acondicionamento, coleta e transporte), Etapa 2 (armazenamento e 
tratamento e destinação final dos resíduos comuns gerados no Instituto de 
Tecnologia em Fármacos - Farmanguinhos/ FIOCRUZ). 

DATA BASE 

18 de novembro de 2025.   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 571.563,20 (quinhentos e setenta e um mil quinhentos e sessenta e três 
reais e vinte centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 19/02/2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM